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PRIDno-2026-432
Leirintäaluepalveluiden tuottaminen Kirjurinluodon leirintäalueelle

Asia liittyy elinvoima-​ ja ympäristötoimialan toimialajohtajan lainvoimaiseen 
hankintapäätökseen 13.03.2023 §13,​ jossa valittiin Lentävä Mökki Oy Kirjurinluodon 
leirintäaluepalveluiden tuottajaksi sopimuskaudelle 3.7.2023-​30.9.2026.

Hankintaan sisältyy optio sopimuksen jatkumisesta 1.10.2026 alkaen toistaiseksi 
voimassa olevana,​ kuitenkin enintään 30.9.2028 asti. Tällä päätöksellä päätetään 
option käyttämisestä.

Päätöksen peruste
Sopimuksen jatkaminen.

Viestintä-​ ja brändiyksikkö on valmistellut option käyttöönottoa Porin kaupungin 
elinvoima-​ ja ympäristötoimialan ja teknisen toimialan kanssa.

Optiovuosien käyttöönotosta viestintä-​ ja brändiyksikkö on neuvotellut 
palveluntuottajan kanssa. Palveluntuottaja on ilmoittanut olevansa valmis jatkamaan 
toimittajana ko. optioajalla entisin hinnoin.

Sopimuksen ehdot säilyvät ennallaan.

Optiovuosien käyttöönotto liittyy Porin kaupungin tarpeisiin jatkaa infran 
kehittämistoimenpiteiden toteuttamista sekä aloittaa pitkäaikaisen leirintätoiminnan 
markkinavuoropuhelun ja kilpailutuksen valmistelu. Tavoitteena on,​ että optiovuosien 
jälkeen alueella toimii pitkäaikainen leirintäaluepalveluiden tuottaja ja alue on pysyvä 
leirintäalue.

Päätös
Päätetään,​ että optioajalla 1.10.2026 – 30.09.2028 Kirjurinluodon leirintäalueen 
palveluntuottajana jatkaa Lentävät Mökit Oy.

Tiedoksi
Lentävät Mökit Oy,​ kaupunginarkkitehti,​ brändi-​ ja kumppanuuspäällikkö

Allekirjoitus

Lauri Kilkku,​ toimialajohtaja,​ Elinvoima-​ ja ympäristötoimiala

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 23.03.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 4

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Viranomainen saa lisäksi vaatia oikaisua,​ jos laissa niin säädetään tai jos 
muutoksenhakuoikeus on viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi 
tarpeen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse,​ asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä,​ asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmen päivän kuluttua viestin 
lähettämisestä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi yleistiedoksiantona,​ tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä päivänä siitä,​ kun asiakirjan nähtäville asettamista 
koskeva ilmoitus on julkaistu viranomaisen verkkosivuilla.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisua haetaan päätöksen tehneeltä viranomaiselta.

 

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

Kirjaamon yhteystiedot:       Porin kaupunki,​ kirjaamo
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Postiosoite:                              PL 121,​ 28101 Pori

Käyntiosoite:                            Porin yhteinen palvelupiste,​ Yrjönkatu 6

Sähköpostiosoite:                  kirjaamo@pori.fi

Faksinumero:                          (02) 634 9417

Puhelinnumero:                      (02) 621 1100

 

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai                                10 -​ 16

tiistai-​torstai                            8 -​ 16

perjantai                                   8 -​ 15

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

-​          päätös,​ johon oikaisuvaatimus kohdistuu

-​          miten päätöstä halutaan oikaistavaksi

-​          millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi

-​          oikaisuvaatimuksen tekijä

-​          millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 
vaatimuksen

-​          oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Tietoverkossa julkaistuun viranhaltijapäätökseen on merkitty päätöksen nähtävilläolo 
Porin kaupungin verkkosivuilla.
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